

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ



PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 39/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o inc. XVI, do art.2°, e o Anexo V tabela "A", da Resolução Legislativa nº 14/2003, alterado pela Resolução Legislativa nº 173/2022 e demais alterações, e tendo em vista o constante na Lei nº 2.785/2003, alterada pela Lei nº 4.695/2019 e demais alterações,

RESOLVE

Conceder à servidora ANA ISABEL INSFRAN GALEANO, matrícula nº 201.755, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista I, Gratificação por Encargos Especiais – GEE9, a contar de 1º de fevereiro de 2023, pelo exercício de funções específicas, adicionais às atribuições normais do cargo, descritas na Portaria da Presidência nº 36/2023, onde foi designada como membro da Comissão de Saúde e Segurança do Trabalho da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 25 de janeiro de 2023.

JOÃO MORALES Presidente

PUBLICADO NO DOM

Nº4.579 PG. 51

Dala: 30/01/23